
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 от 29 декабря 2021года                        с. Казанцево                                          № 134 
      

 

Об утверждении актуализированных на 2022 год 

схем водоснабжения и водоотведения МУП 

«Казанцевский водоканал» Казанцевского сельсовета 

на период с 2015 г. до 2029 г. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления 

Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и 

водоотведения» администрация Казанцевского сельсовета Шушенского района Красноярского 

края. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые актуализированные на 2022 год схемы водоснабжения и 

водоотведения МУП «Казанцевский водоканал» Казанцевского сельсовета на период с 2015 г. 

по 2029 г. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в периодическом издании «Вестник села» 

 

 

 

 

 

Глава 

Казанцевского сельсовета                                                                 С.А. Мясников 


